2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.05.2012  № 752-адм
Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-

ства, закрепленного на праве опера-

тивного  управления за МБДОУ ДС

№ 72  «Колокольчик»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 72  «Колокольчик» города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Смоленска

от ______________№__________

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБДОУ ДС № 72  «Колокольчик», в целях расчета субсидий
	Перечень недвижимого имущества

	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	Здание
	1440977.00

	Итого
	1440977.00

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Бассейн надувной детский
	5000.00

	2
	Башня деревянная (2 шт.)
	220202.00

	3
	Беседка
	113963.00

	4
	Беседка
	44453.30

	5
	Беседка
	44452.31

	6
	Вентилятор «ВР 86-73-2,5»
	3784.10

	7
	Вентилятор «ВР-300-45»
	5940.00

	8
	Газонокосилка
	4660.00

	9
	Горка «Барашек» (2 шт.)
	43400.00

	10
	Горка «Н-1,5»
	25330.00

	11
	Домик-беседка «Опушка»
	25470.00

	12
	Забор деревянный
	93983.00

	13
	Забор деревянный
	126605.27

	14
	Картофелечистка «МОК-150м»
	21125.00

	15
	Карусель-колесо
	24880.00

	16
	Качалка «Петушок»
	22920.00

	17
	Качели с навесом (2 шт.)
	44615.94

	18
	Кипятильник «ЭКН-100»
	12500.00

	19
	Компьютер (2 шт.)
	38350.00

	20
	Компьютер
	33750.00

	21
	Компьютер «Pentium»
	23564.00

	22
	Компьютер в комплекте
	22441.00

	23
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	48620.00

	24
	Кондиционер
	18667.00

	25
	Контейнер для мусора
	4470.00

	26
	Копировальный аппарат Konika
	43200.00

	27
	Кремовзбивальная машина «МВ-10»
	28700.00

	28
	Магнитола Panasonic
	3290.00

	29
	Магнитола с СD
	3460.00

	1
	2
	3

	30
	Машина протирочная
	3400.00

	31
	Машина швейная
	3857.00

	32
	Мини-холодильник «Смоленск-8»
	4709.00

	33
	МФУ Samsung
	8063.00

	34
	Моноблок (ТV+ видео) (2 шт.)
	21900.00

	35
	Музыкальный центр Panasonic
	6900.00

	36
	Мясорубка электрическая «МИМ-300»
	26243.92

	37
	Ноутбук 15.6
	19290.00

	38
	Облучатель
	3460.80

	39
	Паровозик
	50150.00

	40
	Песочница (2 шт.)
	15205.44

	41
	Песочница «Аквариум»
	12390.00

	42
	Пианино
	20000.00

	43
	Пожарная сигнализация (автоматическая)
	343207.46

	44
	Прачечный комплекс
	12032.43

	45
	Принтер Samsung
	7400.00

	46
	Принтер «HP Laser Jet»
	7717.00

	47
	Принтер «HP Laser Jet»
	5820.00

	48
	Принтер лазерный «HP Laser Jet»
	4360.00

	49
	Принтер/сканер/копир Samsung (2 шт.)
	14660.00

	50
	Проектор Acer (2 шт.)
	33500.00

	51
	Пылесос моющий
	6334.00

	52
	Расходомер «ДУ-40»
	34875.12

	53
	Смягчитель воды
	4290.00

	54
	Стерилизатор «ГП-10»
	7200.00

	55
	Стиральная машина
	17690.00

	56
	Стиральная машина «Indesit»
	13200.00

	57
	Стиральная машина LG
	11890.00

	58
	Стол со скамейкой (2 шт.)
	13090.00

	59
	Телевизор 32" Samsung (3 шт.)
	59970.00

	60
	Тепловычислитель
	24630.97

	61
	Факс Panasonic
	5770.00

	62
	Холодильник «Саратов 263»
	8580.00

	63
	Холодильник «Смоленск»
	4530.00

	64
	Холодильник «Стинол 110»
	9944.00

	65
	Холодильник «Стинол»
	8600.00

	66
	Холодильник «Атлант»
	14700.00

	67
	Холодильник «Атлант»
	14000.00

	68
	Центрифуга «ЛЦ-10»
	34800.00

	69
	Шкаф холодильный с глухой дверью (2 шт.)
	68000.00

	70
	Электромясорубка
	3030.00

	Итого
	2141186.06